
 
 

Healthcare Consulting, s.r.o.                 Mezilehlá 326/1, 190 00 Praha 9 
tel.:  +420 602 700 601                 IČO: 24215139 
e-mail:  office@hccconsulting.cz                DIČ: CZ24215139 
 

ZÁSADY POUŽÍVÁNÍ SOUBORŮ COOKIES 
 

Tuto internetovou stránku (dále jen "Stránka") provozuje společnost Healthcare Consulting, 
s.r.o., se sídlem Mezilehlá 326/1, 190 00 Praha 9, IČO: 24215139 (dále jen „Healthcare 
Consulting“). 

Soubory cookies jsou krátké textové soubory obsahující malé množství informací, které jsou 
v případě návštěvy stránky odesílány do Vašeho prohlížeče, kde se ukládají. Pomáhají webové 
stránce ukládat informace o Vaší návštěvě, například zvolený jazyk a podobně, aby byla Vaše 
následující návštěva stránek snazší a příjemnější. Při Vaší další návštěvě se tyto soubory 
odesílají zpět na stránku, kde umožňují rozeznání vašeho zařízení.  

1 Použití osobních údajů  
1.1 Healthcare Consulting a nezávislé analytické společnosti mohou používat na Stránce 

tyto kategorie souborů cookies: 

Kategorie 1: Nevyhnutně nutné soubory cookies  

• Tyto soubory cookies mají zásadní význam, protože vám umožňují pohyb po 
Stránce a využívání jejích vlastností/možností.  

Kategorie 2: Soubory cookies sledující používání stránky (tzv. 'performance cookies')  

• Tento typ souborů cookies získává informace o způsobu, jakým lidé používají 
Stránku. Pomáhají nám porozumět způsobu, jakým lidé na Stránky 
přicházejí a jak se na nich pohybují. Dále nám také pomáhají poukázat na 
stránky, které je možné ještě zlepšit, například navigace či uživatelský 
komfort. Všechny informace jsou anonymní a používány výhradně za účelem 
fungování Stránky. 

Kategorie 3: Soubory cookies zabezpečující funkčnost (tzv. 'functionality cookies')  

• Tento typ souborů cookies si pamatují Vaše volby (např. volbu jazyka). 
Zabezpečují tím komfort při používání Stránky na základě Vašich 
předchozích preferencích.  

Kategorie 5: Soubory cookies pro analytiku  

• Informace shromážděné pomocí těchto souborů cookies se používají 
k měření návštěvnosti Stránky. Všechny informace jsou anonymní, sledují se 
pouze trendy. Informace zadané uživatelem, které vyžadují aktivní 
přihlášení, se používají k zjištění informací o jméně, příjmení a pracovišti 
uživatele. 

  

mailto:office@hccconsulting.cz


 
 

Healthcare Consulting, s.r.o.                 Mezilehlá 326/1, 190 00 Praha 9 
tel.:  +420 602 700 601                 IČO: 24215139 
e-mail:  office@hccconsulting.cz                DIČ: CZ24215139 
 

2 Způsob uchovávání vašich údajů a vaše práva  
 

V případě, že získáme osobní údaje přímo od vás, jedná se o dobrovolné poskytnutí údajů. 
Případné neposkytnutí údajů může mít dopad na naši schopnost poskytovat služby, řádně 
plnit smluvní povinnosti, případně zřídit váš uživatelský účet.  

Pokud není v těchto Zásadách uvedeno jinak, uchováváme všechny informace, které se 
týkají vaší interakce se společností, a to po dobu dvou let, nebo v souladu s příslušnou 
legislativou po dobu nevyhnutně nutnou k dosažení výše uvedených účelů.  

3 Odmítnutí používání cookies 
 

Pokud jste ke zpracování svých osobních údajů udělil/a souhlas, smíte jej kdykoli odvolat.  

Pokud si přejete odstranit některé soubory cookies, které jsou již ve vašem zařízení 
uložené, postupujte podle návodu v nastaveních svého internetového prohlížeče, kde 
můžete jednotlivé soubory cookies ručně mazat, blokovat či zcela zakázat jejich používání. 
Dovolujeme si však upozornit, že odstranění některých souborů cookies (nebo zakázání 
budoucí ukládání) se můžete připravit o přístup k některým oblastem či funkcím Stránky. 
Jsou-li cookies povoleny, lze toto nastavení internetového prohlížeče považovat za 
souhlas se zpracováním osobních údajů. Prohlížeč je nástroj zprostředkování souhlasu. 

4 Vezměte prosím na vědomí, že máte právo: 
• požadovat po Správci informaci, jaké vaše osobní údaje zpracovává, 
• vykonat své právo na přenositelnost údajů, 
• vyžádat si u Správce přístup k těmto údajům a tyto nechat aktualizovat nebo opravit, 

případně omezit zpracování, 
• požadovat po Správci výmaz těchto osobních údajů – Správce výmaz provede, pokud 

výmaz není v rozporu s platnými právními předpisy a oprávněnými zájmy Správce,  
• podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů a právo na účinnou soudní 

ochranu, pokud má za to, že jeho práva podle Nařízení byla porušena v důsledku 
zpracování jeho osobních údajů v rozporu s Nařízením. 

 

Doufáme, že jsme uspokojili veškeré Vaše otázky, které byste měl/a ohledně způsobu, jakým 
zpracováváme vaše osobní údaje. V případě jakýchkoli dotazů souvisejících se způsobem, 
jakým vaše osobní údaje zpracováváme se prosím obraťte na e-mailovou 
adresu: office@hcconsulting.cz či na telefonní číslo +420 602 700 601. V případě problémů, 
které se nepovedlo vyřešit tímto způsobem, máte též právo podat stížnost na orgán pověřený 
dohledem nad ochranou osobních údajů v místě svého bydliště, pracoviště nebo v místě, kde 
si myslíte, že k porušení zásad ochrany osobních údajů došlo.  

mailto:office@hccconsulting.cz
mailto:office@hcconsulting.cz

	1 Použití osobních údajů
	1.1 Healthcare Consulting a nezávislé analytické společnosti mohou používat na Stránce tyto kategorie souborů cookies:

	2 Způsob uchovávání vašich údajů a vaše práva
	3 Odmítnutí používání cookies
	4 Vezměte prosím na vědomí, že máte právo:

